



DI-Holding ApS

Rugvej 13
4040 Jyllinge
CVR-nr. 37946753

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Dorthe Møller Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DI-Holding ApS

Rugvej 13

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37946753

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Dorthe Møller Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud på 9.005 t.kr. mod sidste års overskud på 1.558 t.kr. Aktivmassen udgør 11.148 t.kr. og egenkapitalen udgør 11.018 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(501.483)	(72.879)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.308.720	1.620.252
Andre finansielle indtægter	1	248.460	26.752
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1)
Andre finansielle omkostninger	2	(8.405)	(16.379)
Resultat før skat		9.047.292	1.557.745
Skat af årets resultat	3	(42.740)	0
Årets resultat		9.004.552	1.557.745
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		8.882.552	1.439.945
Resultatdisponering		9.004.552	1.557.745

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.060.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.864.510	0
Finansielle aktiver	4	3.864.510	1.060.000
Anlægsaktiver		3.864.510	1.060.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.218.925	1.162.082
Tilgodehavender		1.218.925	1.162.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.872.532	0
Værdipapirer og kapitalandele		5.872.532	0
Likvide beholdninger		191.972	424.627
Omsætningsaktiver		7.283.429	1.586.709
Aktiver		11.147.939	2.646.709

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		10.846.078	1.963.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		11.018.078	2.131.326
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		71.121	79.748
Hensatte forpligtelser		71.121	79.748
Skyldig skat		42.740	0
Anden gæld		16.000	435.635
Kortfristede gældsforpligtelser		58.740	435.635
Gældsforpligtelser		58.740	435.635
Passiver		11.147.939	2.646.709
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.963.526	117.800	2.131.326
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	8.882.552	122.000	9.004.552
Egenkapital ultimo	50.000	10.846.078	122.000	11.018.078

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	56.843	26.752
Renteindtægter i øvrigt	6.628	0
Dagsværdireguleringer	184.989	0
	248.460	26.752

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	8.048
Øvrige finansielle omkostninger	8.405	8.331
	8.405	16.379

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	42.740	0
	42.740	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.060.001	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.060.000)	0
Tilgange	0	3.864.510
Kostpris ultimo	1	3.864.510
Nedskrivninger primo	(1)	0
Nedskrivninger ultimo	(1)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.864.510

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet PCS ApS	Roskilde	ApS	20,00	(355.605)	43.136

Kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele	Hjemsted	Retsform
Frimap ApS	Roskilde	ApS

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheder.
